CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 285/2018

Construção de um muro de arrimo no campo
de futebol de Ouro Preto.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a construção de
um muro de arrimo no campo de futebol de Ouro Preto.

No local ora citado, existe um desnível que necessita do muro para evitar
assoreamento e preservar o gramado do campo.

A fim de atender um pedido antigo dos moradores da localidade, esta
indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 11 de abril de 2018.

EDMUNDO FERNANDES

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br